

ما را فریب ندهید

در آنسوی مرز جنگ خونین نژادی درگیر است

شماره پنجمین شماره ترجمه اظهارات سر لشکر شاکر شکر و وزیر جنگ «حکومت عراق» را که بهنگام بازدید از قسمتی از مناطق شمالی عراق بیان داشته است، مطالعه مینمائید - اظهارات او در روزنامه «الهدف» چاپ لبنان درج گردیده است - آنچه روزنامه «الهدف» بنقل از اظهارات سر لشکر شکر درج نموده ، واقعیت سیاست و روش «حکومت عراق» است ، واقعیتی که در همه اقدامات و کوشش های «حکومت عراق» شدت انعکاس و تأثیر دارد .

وزیر جنگ «حکومت عراق» بطور آشکار از لزوم توسعه جنگ نژادی سخن به میان آورده است - اولنوع اجرای برنامه های مشترک نظامی و سیاسی جمهوری متحده عرب و «حکومت عراق» را برای استقرار سیاست نژادی در سرزمین عراق و نیز سرزمین های کردنشین مناطق دیگری که در جنگ اسارت حکومت های عرب بسر میبرد تصریح و تأکید نموده است .

سر لشکر شکر صریحاً میگوید: «ما هرگز نمیتوانیم مبارزه خود را ادامه دهیم در جنگ های نژادی سرب پیروز شویم، مگر آنکه با جمهوری متحده عرب همکاری و وحدت نظامی و سیاسی داشته باشیم» .

چنین اظهاراتی صریح پرده از روی توطئه های ننگین عوامل استعمار در غرب ایران زمین و آسیای میانه برمیدارد - سخنان وزیر جنگ «حکومت عراق» آشکار میسازد که واقیعت حوادث خونین و کشتارهای بی رحمانه ای که در این سرزمین صورت میگیرد چه میباشد؟

آیا در این منطقه یک سلسله اختلافات ناچیز داخلی بوقوع پیوسته و یا اکنون جنگی عظیم و خونین نژادی درگیر است ؟ چه کسانی این جنگ ننگین نژادی را ایجاد نموده و توسعه داده اند و هدف این جنگ نژادی کدام ملت و کدام آئین و فرهنگ می باشد؟

بخوبی آشکار است که هدف این جنگ نژادی، ملت ایران و همه تیره های وابسته بملت ما و فرهنگ و سر زمین نژاد ما در آسیای میانه است - هدف این جنگ نژادی، تنها استقرار قدرت سیاه و ظلمانی تازیان بر مردم و سر زمین آرینها نیست ، بلکه آنان بدنهال قتل عام های بی پای نژاد ما و دست اندازی و تجاوز بر آبها و ساحل ما و سرزمین های ما هستند .

بقیه در صفحه ۴

جنگ و خون

از : صالح هم مین کرد آنسوی مرز

باز هم یک دروغ

لقمان بارزانی ، گشته نشده است ..

دروغ در برابر آفتاب راستی چون برف آب میشود

آنان که با سیاست و تاریخ آشنائی دارند و علاقه ب جنگ میان کرد - عراق دارند ، همگی میدانند که جنگ کردها با دولت عراق - زاده استعمار ، سال ۱۹۶۱ آغاز شده است و تاکنون پردوام است و ادامه دارد .

«قاسم» در مدت عمر نخست وزیر ، کوتاه خود ، بارها اعلام کرد که «ملا مصطفی بارزانی» کشته شده و «یازخمی» میباشد ... هزارها دفعه گفت کردها را در منطقه کوچکی محاصره نموده ایم و ایشان بغارها و شکاف های زمین و سوراخها پناه میبرند ... ولی «قاسم» از بین رفت و «بارزانی» پاندار ماند و براه نجات دادن کردهای آری نژاد ،

از : دکتر عاملی تهرانی

مغز سازمانی بر بنیاد

مفهوم جدید آموزش ملی

برای اجرای آموزش ملی بمفهوم جدید ، تنها نباید بداندیم کجا کودکان و بایسوادانی هستند که نیازمند آموزش میباشد بلکه در عین حال باید بداندیم کجا مدرسه یا شغلی وجود دارد که نیازمند ب فارغ التحصیل و جادش را بطلی است که باید آن مدرسه درس بخواند و یا بآن شغل مشغول گردد .

فعالیت آموزش از دو سو باید

از : دکتر عباس روحبخش

ناسیونالیسم اروپا را در بر میگیرد

رومانی اکنون فرانسه اردو گاه شرق است

پیمان ورشو که در چهاردهم ماه مه ۱۹۵۵ میان کشورهای اروپای شرقی منعقد گردید برای اولین بار در سال ۱۹۶۱ با شرکت و خروج آلبانی مصادف گردید اما اختلاف مسلکی آلبانی که در جهان کمونیسم بمحو یک تکیه دارد با اقدامات ناسیونالیستی ملت رومانی که از آرمانهای اصیل و ناسیونالیستی خود الهام میگردد بقیه در صفحه ۳

رومانی در مورد پایگاه های نظامی شوروی - بکار بردن سلاح اتمی و سایر مسائل مربوط بپیمان ورشو آشکار ساخت که رومانی گامی ثمر بخش تر و بلند تر در راه استقلال خود برداشته است و صریحاً از شوروی درخواست کرد تا نیروهای خود را از خاک این کشور خارج سازد و در اساس پیمان ورشو تجدید نظر کند و در مورد استفاده از سلاح های اتمی قرارداد جدیدی با کشورهای اروپای شرقی منعقد سازد .

دولت رومانی از روسیه خواست تا نیروهای خود را از خاک این کشور خارج سازد و در سازمان پیمان ورشو تجدید نظر کند بدنهال گفتگو های پنهانی «لئونید برژنف» دبیر کل حزب کمونیست شوروی با «سیسکو» نخست وزیر رومانی و سایر مقامات سیاسی این دولت که در نهان مدت یک هفته ادامه یافت اعلامیه دولت

صدای

پیش مرغان کرد

● جریان برق محله حمله علیل در شهرستان موصل توسط پیش مرغان قطع گردید و اهالی در تاریکی بسر بردند .

● پل رود زاب کوچک در بخش تاقی که بین کرکوک و کوی می باشد منفجر گردید .

● قطاری که همات واسلحه بسیار از بغداد برای جنگ کردنستان آنسوی مرز پار کرده بود و میخواست بسوی کرکوک حرکت کند در ایستگاه باب المغمض بغداد منفجر شد . مردم از شدت صدای انفجار بهراس افتادند و چند روز است که مامورین حکومت عراق مشغول جمع آوری سلاحهای منفجر شده می باشند .

● پیش مرغان مین گذاری در خیابانهای بغداد می باشند و عرصه را بر حکومت «عراق» بزاز تنگ کرده اند .

● در همان نوقت که وزیر خارجه ترکیه از شهر ستانهای کرکوک - اربیل - موصل - دیدن میکرد دوپل بزرگ قصبه «پردی» - آلتون کوپری ، که شهر ستانهای مزبور را بکرکوک می پیوند و راه توریستی ترکیه را بوجهود می آورد منفجر شدند و این همان آرامشی است که در کشور عراق روزنامه های باوه گواز آن صحبت می کنند .

دو مشکل

چهل ساله ...

صحنه اول

چند ایرادی دارد؟ چرا بعضی مسائل و مشکلات اجتماعی در این نظام فاسد اداری ، بمانند انسان دارای مراحل ، ایجاد و تکوین و رشد و طول عمر نباشد؟ چرا بسیاری از مشکلات پیش پا افتاده که در دیگر سامانها و دیگر سازمانهای اداری بمحض بروز و ظهور برطرف میگرددند ، در این دیار چون خون در رگهای مرده سازمانهای اداری و اجتماعی موج نز ندوزند کی مردم را در جنگلهای خود نشاند ؟

شما از این قبیل مشکلات ، مشکلاتی که در نظام حاکمه بصورت مسائل لاینحل است ، بسیاری بینید ، «مشکل نان» ، «مشکل گوشت» «مشکل تاکسی» ! از این قبیل است و برای آنکه بر قدمت و طول عمر چنین مشکلاتی آگاه گردید و بدانید که چگونه از آن سالهای سال تاکنون موضوع سوء استفاده از اتومبیل های دولتی و موضوع تبعیضات در مقررات استخدامی و اداری و بالاخره مشکل مقررات استخدامی از جمله مسائل روزمره مملکت و مردم بوده است که ما شاعالله ذهن و قوا ! و دیده تیز بین او قاطعیت! سازمانهای حاکمه سبب گردیده است نتواند بر درخت برومند این مشکلات ضربه و لطمه ای فرود آورد ، شمارا به تماشای این دو مشکل در چهل سال پیش میبرم ، منمکس کننده این صحنه ستون ویژه «چهل سال قبل در همین روز» روزنامه اطلاعات است ، که ما به نقل آن میبریم و از این نکته شایان تذکر است که آنچه در زیر آورده میشود تذکرات یکی از نمایندگان در جلسه چهل سال پیش پارلمان است :

شماره ۸۲

سیاست نژادی «حکومت عراق»

روزنامه «الهدف» چاپ لبنان اظهارات وزیر جنگ عراق (سر لشکر شاکر شکر) را درج نموده است - اظهارات این شخص نشان دهنده سیاست شوم و نژادی و ضد ایرانی «حکومت عراق» است ، اکنون که می گویند برای برقراری روابط مجدد دوستانه! مذاکراتی در پیش است ، ما بدرج جملاتی چند از اظهارات وزیر جنگ «حکومت» عراق میگردانیم تا معلوم شود «حکومت عراق» و دیگر حکومت های چون او تا چه اندازه میتوانند با ما دوستی و یاری داشته باشند؟

«از دعوت عبدالناصر که درخواست نموده نیروهای نژاد عرب بایکدیگر هم آهنگ شوند بسیار خوشنود هستیم ، ما هرگز نمیتوانیم مبارزه خود را ادامه بدهیم و در جنگ نژادی عرب بپیادهای خود برسیم و پیروزی بیابیم ، مگر آنکه بایکدیگر و بخصوص با جمهوری متحده عربی پیمانهای همه جانبه داشته باشیم .

همکاریهای نظامی میان عراق و جمهوری متحده عربی و نیز ایجاد فرماندهی واحد عرب باید به بهترین وجه صورت گیرد و از همه پشتیبانی و تأیید حکومت های عرب برخوردار شود

ما خوب میدانیم که بایستی پایه های این همکاری و هم پیمانی ما و جرمانه و پنهانی باقی بماند ...



آنچه در این قسمت از روزنامه «الهدف» درج گردیده است ، قسمتی از اظهارات سر لشکر شکر وزیر جنگ «حکومت عراق» میباشد که پرده از روی سیاست خونین نژادی این «حکومت مخلوق استعمار» برمیدارد

اتحادیه دانشجویان ناسیونالیست کرد

به آلکسی کاسیگین نخست وزیر شوروی اعتراض کرد

اتحادیه دانشجویان ناسیونالیست کرد در اروپا که سالهای سال برای آزادی کردنستان آنسوی مرز از جنگال حکومت مخلوق استعمار عراق نبرد افتخار آمیز دارد و روزنامه خاک و خون افتخار آنرا داشته است که گاهیکه گوشه ای از این افتخارات را برای خوانندگان خود روشن سازد در این شماره نیز بخشی از نامه طوایف دبیر کل اتحادیه دانشجویان ناسیونالیست کرد مقیم اروپا به آلکسی کاسیگین نخست وزیر شوروی را منتشر می سازد :

آقای آلکسی کاسیگین

نخست وزیر اتحاد جماهیر

شوروی

مسکو - کرملین

از : دکتر یزدگرد

ساخت ایران

مخالفت و مطرود شناختن هر چیز ایرانی ، و گرایش بهر چیز غیر ایرانی ، مخالفت با فرهنگ ایران زمین و حتی مخالفت با ساخته های ایرانی ، از مشخصات ویژه برخی از مسئولین سازمانهای حاکمه است .

در سازمانهای حاکمه جای طرز تفکر ایرانی را گرفته است ، هم اکنون نیز در بسیاری از سازمان های فاسد حاکمه بنحو بارزی پیش میخورند ، درست بر این نظم فاسد ، افسراد گوناگون ، همه با طرز تفکر های غیر ایرانی برای چپاول بیشتر بگردم آمده اند ، آنها با کمال بشردی از همه مواهب ممکن در چهار چوب سیاسی و قضائی و اقتصادی کشور استفاده می کنند ، بدون اینکه کوچکترین وابستگی باین آبهو خاک احساس کنند .

بقیه در صفحه ۴

در باره قتل «کامل مرو»

دست جنایتکار عبدالناصر در این توطئه ضد انسانی

بود در جامعه مطبوعات خاور میانه هیچانی عظیم بیا کرد و بار دیگر همه مردم آزاد و بیدار این منطقه از جهان دانستند شخصی که با اقدامات جنوب آمیز و جنایات بی شرمانه اش پیوسته صاحب آرامش خاور میانه را بخطر انداخته تا چه حد قرون وسطائی و پلیدی بود در جامعه مطبوعات خاور میانه

انندیشد و چگونه در مبارزه ، مزور ، خائن و کج اندیش است . آنجا که زبان مرز در آتش از بقیه در صفحه ۴

یکی از رشته های تخصصی

دانشکده پزشکی را منحل کردند

و بار ها در تشریفات رسمی دانشگاه تهران از این اقدام بقیه در صفحه ۴

هواداران خاک و خون اعلامی کنند:

خاک و خون

پرچمدار دفاع از حقوق ملت ایران است

از پروچرد

آقای ذوالفقاری از پروچرد مینویسد: مقام مدیر محترم روزنامه خاک و خون محترماً بر عرض میسازد چنانچه از طرف مقامات مسئول مملکتی اجازه داده شود فدوی وعده ای زیادی از دهقانان پروچرد بکمک برادران کرد ایرانی نژاد خود خواهم شناخت و پناه گویان را سر کوب خواهم نمود تا برای همیشه دست از پناه گوئی بردارند .

از بوکان

آقای علی رستمی از بوکان می نویسد: هیئت تحریریه روزنامه پر ارج خاک و خون ، درود بی پایان من بشما باد که صدای پیش مرغان را بکوش جهانیان میرسانید و به استعمار و عمال حکومت عراق بقیه در صفحه ۳

